АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУДЕННОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 октября 2015 года № 55

Об ограничении движения автотранспорта во время проведения мероприятия

посвященного ко Дню села Орловки

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 08 ноября 2007

года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального

образования Орловского сельсовета Буденновского района Ставропольского

края, администрация муниципального образования Орловского сельсовета

1. Ограничить движение автомобильного транспорта в с. Орловка

муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района

Ставропольского края по улице Ленина (от пересечения с ул. Советской до

пересечения с ул. Крутина), 31 октября 2015 года с 10:00 до 14:00 часов, в

связи с проведением мероприятия, посвященного празднованию Дня села

Орловки.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района

Ставропольского края www.sorlovka.ru в информационной сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в официальной газете

муниципального образования Орловского сельсовета Буденновского района

Ставропольского края «Муниципальный вестник».

 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на

заместителя главы муниципального образования Орловского сельсовета

Онипко Н.В.

Глава

муниципального образования

Орловского сельсовета                                                                         В.Е. Лысенко

http://www.sorlovka.ru/

Приложение

к распоряжению  администрации

муниципального образования

Орловского сельсовета

  от 22.10.2015 года № ________

                                                        ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

№ Ф.И.О. Должность Запись об

ознакомле

нии

Подпись Дата

ознакомления

1 Онипко

Николай

Васильевич

Заместитель главы

МО Орловского

сельсовета

2 Недвижаева

Татьяна

Леонидовна

Директор МКУК

ЦКДС МО

Орловского

сельсовета